Société Perales

Fabrice Humbert

Rue des Moulieres 10 bis
1242 Satigny

Confirmation de commande

No. commande: CC23-10526 No. offre:

Date commande: 15.05.2023 Date offre:
Projet No: 105145

Notre référence: Cyril Barthel Votre référence:

Corps de chauffe @400/480

Bonjour Monsieur Humbert

ISPAG

ISPAG

Champ-Paccot 19
CH - 1627 Vaulruz

Tél.

+4126 91256 72

Mob. +41 79 194 54 69

OF23-11168

11.05.2023

Fabrice Humbert

Nous vous remercions par la présente de votre commande et vous assurons que nous mettrons tout en ceuvre pour une

exécution des travaux dans les regles de I'art et le respect des délais.

Position Texte uQ
@400/480-26kW Corps de chauffe céramique 26kW pour cuve de 2000l avec Pce
trou d'homme @400/480.

Tension: 400V Puissance: 26 kW

Total brut

Rabais %
Total net HT

RPLP %
Total TVA non comprise

Taxe sur la valeur ajoutée %

Total TVA comprise

Quantité

1,00

-45,00

2,10

7,70

Prix

7 744,00

7 744,00

4 259,20

4 348,65

Montant

7 744,00

7 744,00
-3484,80
4 259,20
89,45

4 348,65
334,85

4 683,50

Veuillez tenir compte que toute marchandise livrée est assujettie a la redevance fédérale RPLP, fixée a 2.1% de sa valeur, et

appliquée sur nos factures.

Livraison et garantie selon nos conditions générales de vente.
Conditions de paiement: 30 jours net

Meilleurs rermerciements pour votre commande.

Meilleures salutations
ISPAG



Cyril Barthel



